

گفت و گوی سایت برایتون انگلیس با ستاره ایرانی
جهانبخش: خوشحالم که در پیشرفت جوانان ایرانی در اروپا نقش داشتم

پزشک تیم: صدمه فعلی ربطی به مصدومیت قبلی ندارد، او دوباره برمی گردد

یحیی خواستار حفظ انصاری شد

مدیران باشگاه تردید دارند!

قطبی: سمپاشی های برخی از عشقم به ایران کم نمی کند

صعود به سوپرلیگ چین مرآیاد قهرمانی با پرسپولیس انداخت

محمد آقایی فرد
روزنامه نگار

با وجود آنکه تصمیم برای آغاز دوباره رقابت های لیگ برتر گرفته شده و تیم ها تمرینات خود را آغاز کرده اند، اما هنوز برخی از باشگاه ها بر تصمیم خود مبنی بر لغو لیگ اصرار دارند. با وجود آنکه برخی از باشگاه ها مثل پارس جنوبی، اردوهای خود را هم برگزار کرده و پرسپولیس و استقلال هم تمرینات فشرده خود را از سر گرفته اند، اما هنوز خبری از باشگاه های تبریزی به گوش نمی رسد. حتی گفته می شود برخی از بازیکنان تراکتور مثل اشکان دژاگه راضی به بازگشت نشده و کماکان خارج از کشور حضور دارند. گفته می شود متولیان ورزش و فوتبال با مدیران باشگاه های مختلف رابزنی و به اطلاع شان رسانده اند که قرار نیست مسابقات نشو و مدیران نیز حداقل در

واکنش مالک تراکتور به آماده شدن تیم ها برای شروع لیگ برتر
زنوزی: ائتلاف ما هنوز پابرجاست!

زنوزی به عنوان مالک ماشین سازی و تراکتور است که با امضای یک نامه به طور رسمی خواستار لغو مسابقات لیگ برتر به خاطر همه گیر شدن کرونا شدند. نکته عجیب اما این است که نساجی و شهرخودرو تمرینات خود را از سر گرفته اند و حتی نساجی در تهران، اردویی را هم پشت سر می گذارد، اما مشخص نیست چگونه هنوز بر تصمیم خود مصر هستند. در واقع به نظر نمی رسد آنها با برگزاری مسابقه مشکل داشته باشند چرا که تمرینات شان را طبق برنامه و به خوبی پیگیری می کنند و احتمال ابتلا به ویروس کرونا آنها را تهدید نمی کند. شواهد نشان می دهد که مدیران ورزش قصد برگزاری قطعی مسابقات لیگ برتر را دارند و بعید است که زمان

گفت و گوی سایت برایتون انگلیس با ستاره ایرانی
جهانبخش: خوشحالم که در پیشرفت جوانان ایرانی در اروپا نقش داشتم

مسعود خاموشی
روزنامه نگار

علیرضا جهانبخش، وینگر ایرانی برایتون این روزها خود را برای بازگشت به فوتبال و ادامه رقابت های لیگ برتر آماده می کند. او روز گذشته در گفت و گویی با سایت این باشگاه انگلیسی درباره تجربه حضور در فوتبال اروپا و برنامه هایش برای آینده صحبت کرده که در ادامه می خوانید.

چه شد که در سال ۲۰۱۳ راهی لیگ هلند شدی و چه انتظاری از بازی در فوتبال اروپا داشتی؟
وقتی در سال ۲۰۱۳ راهی نایمخن شدم، چند پیشنهاد دیگر هم داشتم. من به همراه تیم ملی زیر ۱۹ ساله های ایران به تورنمنتی در دبلیو فته بودیم و در آنجا چندین پیشنهاد از تیم های ترکیه ای و فرانسوی هم مطرح شد. من با دوستانم و کسانی که به آنها اطمینان داشتم مشورت کردم تا قدم درستی را برای آینده ام بردارم. بیشتر آنها به من گفتند به لیگ هلند برو چون آکادمی فوتبال نایمخن می تواند به تو کمک کند تا در فوتبال پیشرفت کرده و به بازیکن و انسان بهتری تبدیل شوی. در همان دوران من یک پیشنهاد هم از یکی از بزرگ ترین تیم های ایرانی دریافت کردم. آنها ۳۵ میلیون هوادار دارند و من در آستانه امضای قرارداد با آنها بودم. تمام کارهای اداری تقریباً انجام شده بود که من تماسی از هلند دریافت کردم که اوضاع را عوض کرد. چند روز خودم را ناپدید کردم

در نخستین فصل حضورت در اروپا چه چیزی بیش از همه تو را تحت تاثیر قرار داد و چه خاطراتی از آن دوران داری؟
واقعاً روزهای سختی بود. فضا و فرهنگ کاملاً متفاوتی بود و انتظارات آنها هم فرق داشت. حتی شیوه فوتبال بازی کردن آنها هم متفاوت بود. در ایران ما بازیکنان تکنیکی زیادی داریم که از نظر انفرادی خوب هستند، اما در هلند یاد گرفتن که چگونه در چارچوب برنامه های تاکتیکی در خدمت تیم باشم. همچنین باید زبان آنها را نیز یاد می گرفتم تا بتوانم با هم تیمی هایم ارتباط برقرار کنم. البته دوستانی هم در کنارم داشتم که کمک می کردند تا هرچه زودتر در فضای جدید جا بیفتم. تقریباً هر روز مشغول یادگیری



تو خیلی زودتر از این هم فرصت داشتی که به برایتون بپیوندی. این طور نیست؟
اوضاع در آن زمان برایم خوب پیش می رفت. من به برایتون آمدم و چند روز را در اینجا سپری کردم. زمین تمرینی و شهر را از نزدیک دیدم و همه چیز فوق العاده بود. به شدت تحت تاثیر قرار گرفته بودم اما در آن زمان تنها ۲۱ سال داشتم. لیگ چمپیونشیپ هم بسیار فیزیکی و درگیرانه است و تیم ها تعداد بازی های زیادی انجام می دهند. در آن زمان احساس کردم که باید نکات بیشتری یاد بگیرم تا برای جا افتادن در اینجا آماده تر باشم. اما همیشه به دوستانم می گفتم که برایتون حس بسیار خوبی در من ایجاد می کند و همیشه در ذهن من می ماند.
پس از آن به الکنار



تعیین شده برای بازی ها (دیدار معوقه فولاد خوزستان و استقلال تهران روز چهارشنبه مورخ ۴ تیرماه برگزار می شود و سپس مسابقات هفته بیست و دوم از روز یکشنبه هشتم تیرماه استارت می خورد) دوباره به تعویق بیفتد. تیم های متضرر هم نهایتاً چاره ای جز حضور در مسابقات نخواهند داشت مگر اینکه بخواهند فصل بعد در لیگ برتر نیاشند!

رفتی، تیمی که در آن موفقیت های زیادی را تجربه کردی.
در نخستین فصل حضورم در آن تیم مصدومیت های زیادی را تجربه کردم و در فرم خوبی نبودم. سال دوم بهتر بود و افراد بسیار خوبی هم در آنجا بودند. در این تیم هم نکات زیادی را یاد گرفتم و احساس می کردم در خانه خدوم هستم، به همین دلیل توانستم بهترین عملکردم را داشته باشم. فصل سوم هم که بهترین فصل من بود. احساس می کردم در فضا و شرایط بسیار خوبی قرار دارم و رابطه ای نزدیک با همه داشتم.

تو در فصل ۱۷-۲۰ عنوان آقای گلی لیگ هلند را کسب کردی. این نخستین بار بود که یک بازیکن ایرانی در لیگ های اروپایی موفق به کسب این عنوان می شد.

در تمام دوران فوتبالم همیشه این احساس را داشتم که باید الگویی مناسب برای بازیکنان جوان ایرانی باشم. می خواستم ثابت کنم که می توان با برداشتن قدم های مناسب در فوتبال اروپا پیشرفت کرد و به بالاترین سطح هم رسید. دوست داشتم به آنها نشان دهم که می نیست شما از کجا به اینجا آمده اید، اگر سخت تلاش کنید و جاه طلبی لازم را داشته باشید می توانید به بزرگ ترین آرزوهای خود هم برسید. شما باید صبور باشید. من در یک خانواده کاملاً معمولی رشد کردم و فوتبالم را در خیابان و در کنار دوستانم آغاز کردم. با این حال می خواستم که آرزوهایم را محقق کنم و به همین دلیل زحمات زیادی کشیدم و سخت تمرین کردم تا به آنها برسیم. از اینکه به موفقیت های زیادی در اینجا رسیدم، حس خوبی دارم. حالا ما بازیکنان جوان زیادی را در سطح اروپا داریم و اینکه حس می کنم نقشی در پیشرفت آنها و موفقیت شان داشته ام برایم بسیار ارزشمند است.

کنج زاده: از مدیران دانشگاه آزاد اسلامی ممنونم که اجازه دادند برای المپیک تلاش کنیم
چه من به تو کیو بروم چه پور شیب خوش رنگ ترین مدهال به ایران می رسد

قابل توجه مدیران فدراسیون و وزارت ورزش
ویلموتس در بلژیک هم مشتری ندارد!

مدیر برنامه های شاغل در سری A:
آزمون، هدف اصلی ایتالیایی ها است

واکنش مالک تراکتور به آماده شدن تیم ها برای شروع لیگ
زنوزی: ائتلاف ما هنوز پابرجاست!



بهبود اوضاع برای مهاجم ایرانی فترباغچه
صیادمنش گلزنی کرد و امیدوار شد
رقابت های لیگ ترکیه قرار است از روز جمعه این هفته پیگیری شود و فترباغچه که هم اکنون در رده هفتم جدول قرار دارد در نخستین دیدار فصل پس از وقفه ای که به دلیل شیوع کرونا در آن ایجاد شد در زمین خود میزبان کایسری اسپور خواهد بود. فترباغچه روز گذشته تمرینات خود در کمپ استانبول را به پایان رساند و براساس اعلام این باشگاه، جواب تست کرونا ی تمام بازیکنان و کادر فنی این تیم منفی بوده است. در تمرین دیروز یک بازی درون تیمی هم برگزار شد و ۶ گل به همراه داشت که الهیار صیادمنش زنده یکی از آنها بود. به نوشته رسانه های ترکیه، گلزنی صیادمنش در این تمرین رضایت کادر فنی تیم را به همراه داشته، اما به نظر نمی رسد این مهاجم جوان ایرانی بتواند جایی در ترکیب اصلی تیمش برای دیدار روز جمعه داشته باشد. با این حال اوضاع کمی برایش بهتر شده است.

قابل توجه مدیران فدراسیون و وزارت ورزش
ویلموتس در بلژیک هم مشتری ندارد!
مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی پس از فسخ قرارداد با فدراسیون ایران همچنان بدون تیم مانده و اگر چه در این مدت بارها از ابراز تمایلش برای حضور در استاندارد لیگ سخن گفته و رسانه های این کشور نیز از احتمال حضورش در چندین تیم مختلف سخن گفته اند، اما هنوز نتوانسته هدایت تیمی را برعهده بگیرد. سایت «فوتبال ۲۴» بلژیک روز گذشته از خارج شدن نام او از لیست شانس های مربیگری در استاندارد لیگ خبر داد و نوشت: «سرمربی سابق تیم ملی بلژیک رویای بازگشت به لیگ این کشور و حضور روی نیمکت استاندارد لیگ را در سر دارد. او به تازگی ابراز تمایل کرده تا هدایت این تیم را برعهده بگیرد و آشکارا از علاقه اش به این تیم سخن گفته اما به نظر نمی رسد چنین آرزویی فعلاً برای او عملی شود. تازه ترین اخبار از این باشگاه حاکی از آن است که مدیران تیم تمایلی برای به خدمت گرفتن ویلموتس ندارند و نام او از بین گزینه های باشگاه خط خورده است. در حالی که قرار است میشل پرودم، سرمربی کنونی تیم پس از بازنشستگی در پست مدیر فوتبالی و مشاور باشگاه منصوب شود، تردیدهایی درباره همکاری این دو در آینده وجود دارد و احتمال می رود آنها نتوانند در کنار هم کار کنند. به همین دلیل استاندارد لیگ گزینه های دیگری را مدنظر خواهد داشت.»

مدیر برنامه های شاغل در سری A:
آزمون، هدف اصلی ایتالیایی ها است
تیم های زیادی در تابستان پیش رو خواهند به خدمت گرفتن سردار آزمون هستند و هنوز مشخص نیست مقصد بعدی او چه تیمی خواهد بود. گوران ولکوویچ، مدیر برنامه های صرب تبار که با تیم های سری A نیز همکاری می کند در گفت و گو با سایت روسی «اسپورت باکس» درباره نقل و انتقالات لیگ روسیه می گوید: «لیگ ایتالیا هم اکنون با مشکلات زیادی روبه رو است و انتقاد زیادی به تیم های این کشور می شود. تاجایی که من می دانم مهم ترین هدف آنها از لیگ روسیه سردار آزمون است و چندین تیم این کشور خواستار خرید او هستند. تا امروز صحبتی درباره احتمال انتقال میرانچوک (لوتوموتیوسکو) نشنیده ام. آزمون یکی از بهترین بازیکنان زینت است و به نظرم با قیمتی بین ۲۵ تا ۳۰ میلیون یورو می توان او را خرید. با توجه به اینکه دو سال از قراردادش باقی مانده است، فکر می کنم این رقم منطقی باشد.»